
 

 

ДОДАТОК  

до протоколу засідання 

восьмої позачергової сесії 

селищної ради VІІ скликання 

від _____2018р. 

 
 

 

 

 

ГРИЦІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Шевченка, 2, смт. Гриців, 30455  тел.:34369,34144,34341,e-mail: grytsiv _rada@ukr.net 

 

Восьма  позачергова сесія Грицівської селищної ради VII скликання     
 

РІШЕННЯ 

___________2018 року                                  смт Гриців                                                    ПРОЕКТ 

 

Про встановлення надбавки  

за вислугу років   

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 

органів прокуратури, судів та інших органів», ст.33 Закону України «Про державну службу», ст. 

22 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування»,  керуючись ст. 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Селищному голові Тіфенбах Л.В. встановити надбавку до заробітної плати за вислугу років в 

розмірі 30% до посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг посадової особи місцевого 

самоврядування 

2. Головному бухгалтеру  Грицівської селищної ради Козак Т.С. внести відповідні зміни до 

штатного розпису працівників та забезпечити виплату надбавки з 01.06.2018 року 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету, фінансів, цін, соціально – економічного і культурного розвитку територіальної громади 

(голова комісії Ганаба М.Д.) 

 

 

 

 

 

 

Грицівський селищний голова       Л. Тіфенбах 

 


